
 

Датум: 09.09.2016. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Аксијални 

кпмпензатпри, редни брпј јавне набавке 1.1.11/2016, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п 

јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое 1:  „ У складу са чланпм 63. ЗЈН дпстављам Вам захтев за дпдатним инфпрмацијама и 
ппјашоеоем у вези припремаоа ппнуде пп јавнпм ппзиву редни брпј 1.1.11/2016 Аксијални 
кпмпензатпри. Стандарди ппменути у кпнкурснпј дпкументацији ЕN13941:2012 и SRPSM.B6.821 се 
не пднпсе на прпизвпдоу аксијалних кпмпензатпра већ: 

- ЕN13941:2012: Прпјектпваое и градоа предизплпваних ппвезаних цевпвпда за даљинскп 
грејаое 

- SRPSM.B6.821: Утврђују се за челичне цевне лукпве за завариваое, пд 90 степени и 180 
степени, без навпја за ппшту примену, мере, тплеранције, масе и пзначаваое 
 

Стпга Вас мплимп да дефинишете актуелне стандарде кпјима се уређује пбласт прпјектпваоа, 
прпизвпдое, завршни преглед и испитиваое аксијалних кпмпензатпра. “  

Одгпвпр 1: Прихватамп сугестију и бришемп наведене стандарде и уместп оих уписујемп 
стандард PED 2014/68/EU  пп мпдулу „Н“. 
 
Кпнкурсна дпкументација биће исправљена у складу са сугестијама и биће адекватнп прпдужен 
рпк за дпставу ппнуда. 
 
 
Одгпвпри бр. 1 је саставни деп кпнкурсне дпкументације и биће пбјављен на Ппрталу Управе за 

јавне набавке и интернет страници наручипца. 

   

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.11/2016 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

